
Ekonomski fakultet

Broj : 0 1-3-1787-I/DP-U-36-1.5 122
Datum : 26. 04. 2O22. god.

AGENCIJA ,,PERFECTA"
Ul. Branilaca Sipa br.33.
71000 SAR{IEVO

PREDMET: Obavjeitenje o rezultatu postupka javne nabavke

U skladu sa dlanom 71. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH" broj 39114
obavje5tavarno Vas da smo u postupku javne nabavke usluga dizajna za potrebe Univerziteta u
Sarajevu - Ekonomskog fakulteta, oznaka i naziv iz JRJN: 98390000-3 (Ostale usluge) donijeli
odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada AGENCUA ,,PERFECTA', ponuda br. 2,
dostavljena liino u prostorije A-1 dana 25.04.2022. godine u 0925 sati, za ponudenu cijenu
od 14.990,00 KM (slovima: ietrnaesthiljadadevetstotinadevedeset i 00/100 KIVI), bez PDV-
a, klo najbotje ocijenjenom ponudaiu.
Molimo Vas da u skladu sa dlanom 2. Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada i Izjave po dlanu
45. Zakona o javnim nabavkama koju ste dostavili uz ponudu, dostavite sljede6u dokumentaciju:

c) uvjerenje nadleZnih institucija kojim se potvrduje da je kandidat/ponudad izmirio
dospjele obaveze, a koje se odnose na doprinose za penzi<>no i invalidsko osiguranje i
zdravstveno osiguranje,

d) uvjerenje nadleZnih institucija da je kandidaVponudad jzmirio dospjele obaveze u vezi s

plaianjem direktnih i indirektnih poreza.

U prilogu Vam dostavljamo Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj 01-3-1787-I/DP-U-
36-14122 od 26. 04. 2022. godine sa prilogom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj 01,-3-
t7 87 -llDP -U -36-10 I 22 od 26. 04. 2022. sodine.

UGOVORNI ORGAN
UNIVERZITET U SA{UiVU - EKONOMSKI FAKULTET

Dostavljeno:

1. Ponudadu
2. SluZba zapravne i personalne poslove
3. Ala

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic 1. 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel:

lD 4200494560236: PDV 200494s60007

www.efsa.unsa.ba

Em 'Fl#g,"o""=.o"

h,t.

*387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963


